ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    3262   /UBND             Sơn Tây, ngày   03   tháng 12 năm 2024

V/v đăng ký tham dự “Hội

nghị nâng cao nhận thức về cơ

chế, chính sách pháp luật về

các nền tảng số, các mô hình

kinh tế số trong lĩnh vực công

nghiệp và thương mại”

 Kính gửi: Sở Công thương.

Thực hiện Giấy mời số 2806/GM-SCT ngày 28/11/2024 của Sở Công

thương về việc Tham dự “Hội nghị nâng cao nhận thức về cơ chế, chính sách

pháp luật về các nền tảng số, các mô hình kinh tế số trong lĩnh vực công nghiệp

và thương mại”.

UBND huyện Sơn Tây đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham dự hội

nghị, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Vũ Hà Ngọc Duy Phó Trưởng phòng Phòng KT&HT 0948 006 961

2 Nguyễn Ngọc Viên Chuyên viên Phòng KT&HT 0989 572 535

Kính đề nghị Sở Công thương xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;
- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2024-12-04T10:25:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-04T10:26:28+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!